

PACHET PRODUSE PAPETARIE GR 274

I.D.: 80443387

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.211,57 RON - 3.211,57 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 450 0.75 337.5
DOSAR PLASTIC CU SINA SI 2 PERFORATII BUC 50 0.75 37.5 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 45
MICRONI 100/SET NOKI SET 10 16 160 HARTIE XEROX TRANSIT BUC 30 22 660 PIX CU BILA R-
301 CLASSIC STICK 1.0MM ALBASTRU BUC 100 1 100 CREION ROTUND CU GUMA JOY HB EK BUC
84 0.9 75.6 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 2.5MM 8566 CENTROPEN BUC 20 2.13
42.6 BIBLIORAFT CARTON PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA,7.5CM BUC 60 7.5 450 ELASTICE
PENTRU BANI, 500G/PUNGA, D 57 X 1,5MM, DONAU - CULO PUNGA 3 24 72 CAPSATOR 25 COLI
24/6 MODEL C-12 ARGINTIU NOKI BUC 4 24.22 96.88 CAPSE 24/6 DELI CUT 20 1.29 25.8 PIX
CORECTOR 10GR. VARF METALIC KORES BUC 10 4.89 48.9 BANDA CORECTOARE 4.2MM X 8M
"SCOOTER" KORES BUC 10 9.82 98.2 FISA MAGAZIE A5 DUPLEX 250G BUC 200 0.5 100 ROLLER
0.7MM ALBASTRU FRIXION PILOT BUC 20 12 240 MINA ROLLER 0.7MM ALBASTRA 3/SET FRIXION
PILOT BUC 20 21.0085 420.17 CAIET A4 100 FILE PATRATELE CHAKRA BUC 10 8.403 84.03
CAIET A4 100 FILE DICTANDO CHAKRA BUC 10 8.403 84.03 RIGLA PLASTIC TRANSPARENT 30CM
BUC 4 0.84 3.36 POST-IT 75X75 BUC 10 1.5 15 NOTES AUTOADEZIV CUB COLOR 75*75 MM,
400 FILE, 4 CULORI PAST BUC 10 6 60
